150 150 Справа про встановлення спадщини після 

смерті Ремінецького Казимира 

9 січня 1939 р. 

21 січня 1939 р. 

3  

151 463 Справа про встановлення спадщини після 

смерті Смачило Параскеви 

29 листопада 1938 р 

24 березня 1939 р. 

23  

Всього до даного опису внесено 151 (сто п’ятдесят одну) справу